CT4050, CT4110, CTE4110, CTLP4050, CTLP4110, CTS4050, CTS4110, CTES4110,
CTW4050, CTW4110
Cassette toilet
Operating manual  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Kassettentoilette
Bedienungsanleitung  . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Toilettes à cassette
Notice d’utilisation  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .47

Pro kontakt se zákaznickým servisem si poznamenejte následující údaje z typového
štítku:
• Model (Model Designation)
• Číslo výrobku (Product Number)
• Sériové číslo (Serial No.)
• Kód MLC (MLC)
I
9.1 Pořizování náhradních dílů
Náhradní díly je možné získat od zákaznického servisu v příslušné zemi.
Veškeré příslušenství je k dostání u specializovaného prodejce. V případě dotazů
kontaktujte prosím přímo specializovaného prodejce nebo svého servisního part-
nera.
9.2 Demontáž/výměna víka a sedáku
I
Budete-li chtít vyměnit kryt a sedátko, použijte výměnnou sadu Dometic Renew Kit
pro modely toalet CT 3000/CT 4000 (ref. č. 9600000458). Sada obsahuje
potřebné nástroje.
1. Uvolněte toaletní sedátko (obr. n, strana 13).
2. Sundejte toaletní sedátko (obr. o, strana 13).
3. Nasaďte nové sedátko a zatlačte ho dolů, dokud nezapadne na své místo
(obr. p, strana 14).
9.3 Výměna těsnění kazety
1. Vyjměte kazetovou nádrž a umístěte ji na pevný podklad (obr. d, strana 9).
POZNÁMKA
Typový štítek naleznete po vyjmutí kazety na jejím krytu.
POZNÁMKA
Výrobce nenese žádnou odpovědnost za škody vyplývající z nesprávné
nebo chybné montáže.
CS244
2. Odjistěte rukojeť šoupátka a vytáhněte ji (obr. e, strana 9).
CT(E), CTLP, CT(E)S, CTW Údržba
3. Otočte šoupátkem proti směru hodinových ručiček a uvolněte jej z kazety
(obr. f, strana 10).
4. Kryt zatlačte zpět, čímž získáte přístup k těsnění (obr. g, strana 10).
5. Demontujte opěrný kroužek a těsnění (obr. g, strana 10).
A
6. Nasaďte nové těsnění (obr. i, strana 11).
7. Vložte opěrný kroužek (obr. j, strana 11).
8. Namažte všechny plochy.
!
9. Zavřete kryt (obr. k, strana 11).
10. Nasaďte šoupátko zpět.
9.4 Výměna bajonetového těsnění
1. Vyjměte kazetovou nádrž a umístěte ji na pevný podklad (obr. d, strana 9).
2. Odjistěte rukojeť šoupátka a vytáhněte ji (obr. e, strana 9).
3. Otočte šoupátkem proti směru hodinových ručiček a uvolněte jej z kazety
(obr. f, strana 10).
4. Odstraňte staré těsnění (obr. l 2,strana 12).
5. Vyčistěte bajonetový spoj.
6. Nasaďte nové těsnění.
7. Dbejte na rovnoměrné usazení nového těsnění.
8. Nasaďte šoupátko zpět.
9. Namažte všechny plochy.
POZOR! Nebezpečí poškození
Těsnění musí rovnoměrně dosedat v otvoru (obr. h, strana 10) tak, aby
byla kazeta utěsněná a šoupátkem bylo možné snadno pohybovat.
UPOZORNĚNÍ! Riziko stlačení
Při zavírání krytu nesahejte do otvoru.
CS 245
Odstraňování poruch a závad CT(E), CTLP, CT(E)S, CTW
9.5 Výměna pojistky v ovládací jednotce
!
1. Ovládací jednotku přizvedněte vhodným nástrojem a poté ji vytáhněte z konzoly
nebo ze stěny (obr. q, strana 14).
2. Vyměňte pojistku (automobilová pojistka: 7,5 A) na spodní straně ovládací jed-
notky (obr. q 1, strana 14).
9.6 Výměna koleček na kazetové nádrži
Kolečka na kazetové nádrži lze v případě potřeby vyměnit jednotlivě:
1. Demontujte staré kolečko, jak ukazuje (obr. r, strana 15).
2. Namontujte nové kolečko, jak ukazuje (obr. r, strana 15).
3. Zkontrolujte volný chod kolečka.
10 Odstraňování poruch a závad
UPOZORNĚNÍ! Riziko zranění